МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА

ПРИКАЗ
11.09.2023 г. №228

"О создании комиссии по распределению
бесплатного льготного питания обучающихся с ОВЗ»

В целях охраны здоровья детей, повышения уровня защиты жизненных инте-
ресов и социального обеспечения малообеспеченных семей и семей, находящихся в
социально-опасном положении, упорядочения организации питания учащихся, в
соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию с 01.09.2023 г. по распределению бесплатного льготного
питания в составе:
Председатель:
- Волкова О.Н.- директор МКОУ Уренокарлинская СШ им. Героя Советского
Союза И.Т.Пименова.
Члены комиссии:
- Мишина С.В. – зам.директора по ВР – секретарь;
- Струева Е.И.- социолог.
- Васенева Л.Н. – учитель младших классов;
- Савельева Е.П. – повар;
- Гудкова Н.В. –завхоз.

2. Комиссии по распределению бесплатного льготного питания обучающимся
из малообеспеченных семей проводить свои заседания по мере необходимости.
Заседания протоколировать, выносить решения выделения бесплатного льготно-
го питания обучающимся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы: ________________ /Волкова О.Н./

		2024-01-18T09:07:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА
	Подписано